
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/192/2012 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie: podziału Miasta Nowy Targ na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z poźn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z poźn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ, działając na wniosek Burmistrza 

Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Nowy Targ na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ.  

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLIV/496/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie podziału miasta na okręgi 

wyborcze, ustaleniu ich numerów i granic oraz liczby radnych w okręgach wyborczych.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Miasta w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5449



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/192/2012 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 22 października 2012 r. 

 

Podział Gminy - Miasta Nowy Targ na okręgi wyborcze  

 Numer Okręgu 

Wyborczego  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

w okręgu  

1  

GREL (od wiaduktu do końca)  

1  

KLIKUSZÓWKA  

KRAKOWSKA (od mostu do oś. Niwa)  

KWIATOWA  

MIKOŁAJA HALIKOWSKIEGO  

OSIEDLE NOWE (Górne)  

STAROKRAKOWSKA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

2  

Krakowska (od oś. Niwa do końca)  

1  

OSIEDLE BUFLAK  

OSIEDLE NIWA  

OSIEDLE NOWE (Dolne)  

PARTYZANTÓW  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

3  

OSIEDLE GAZDY  

1  

OSIEDLE MARFIANA GÓRA  

OSIEDLE OLEKSÓWKI  

OSIEDLE ROBÓW  

OSIEDLE ZADZIAŁ  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

4  

KOWANIEC (od ul. Willowej do końca)  

1  
OSIEDLE SZUFLÓW  

SMREKOWA  

WILLOWA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

5  

ANDRZEJA GALICY  

1  

BULWAROWA  

CYPRIANA KAMILA NORWIDA  

GREL (od nr 1 do wiaduktu)  

KOWANIEC (od nr 1 do ronda)  

OSIEDLE JANA BEDNARSKIEGO  

PRZYWODZIE  

SKOTNICA  

SKOTNICA GÓRNA  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5449



SŁONECZNA  

SZPITALNA  

ŚWIĘTEJ ANNY  

USTRONIE  

USTRONIE GÓRNE  

ZACISZE  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

6  

GORCZAŃSKA  

1  

JAKUBA ZACHEMSKIEGO  

KOKOSZKÓW  

KOKOSZKÓW BOCZNA  

KOTLINA  

KOWANIEC (od ronda do ul Willowej)  

OSIEDLE MICHAŁA REKUCKIEGO  

ZIELONA  

ZYGMUNTA LUBERTOWICZA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

7  

CERAMICZNA  

1  

JANA KASPROWICZA  

KOLEJOWA (od ul. Krakowskiej do końca)  

KRÓLOWEJ JADWIGI (od ul. Krakowskiej do końca)  

LUDŹMIERSKA (od nr 1 do zajezdni PKS)  

ADAMA MICKIEWICZA (od ul. Krakowskiej do końca)  

NADMŁYNÓWKA  

OSIEDLE BOHATERÓW TOBRUKU  

OSIEDLE TETMAJERA  

PODTATRZAŃSKA (od nr 1 do Krakowskiej)  

POD BRZEGIEM  

PRZECHODNIA  

ROBERTA SCHUMANA  

SKŁADOWA  

SYBIRAKÓW  

WOJSK OCHRONY POGRANICZA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

8  

LUDŹMIERSKA (od zajezdni PKS do końca)  

1  OSIEDLE BÓR  

OSIEDLE NA SKARPIE  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

9  

ALEJA TYSIĄCLECIA (od nr 1 do ul. Szaflarskiej)  

1  

BRZOZOWA  

KRAKOWSKA (od Al. Tysiąciecia do ul. Kr. Jadwigi)  

NA RÓWNI  

OSIEDLE TOPOLOWE  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5449



PŁK.STANISŁAWA KRZYSTYNIAKA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

10  

ADAMA MICKIEWICZA (od nr 1 do ul. Krakowskiej)  

1  

DŁUGA (od nr 1 do ul. Szaflarskiej)  

JANA KILIŃSKIEGO  

KAZIMIERZA WIELKIEGO  

KOLEJOWA (od nr 1 do ul. Krakowskiej)  

KOŚCIELNA  

KRAKOWSKA (od Kr. Jadwigi do mostu na Cz. Dunajcu)  

KRÓLOWEJ JADWIGI (od nr 1 do ul. Krakowskiej)  

KRÓTKA  

KRZYWA  

OGRODOWA (od nr 1 do ul. Szaflarskiej)  

PARKOWA  

PLAC JULIUSZA SŁOWACKIEGO  

RYNEK  

SOKOŁA  

SZKOLNA  

ŚWIĘTEJ KATARZYNY  

TADEUSZA KOŚCIUSZKI  

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

11  

BOLESŁAWA WSTYDLIWEGO  

1  

DŁUGA (od ul. Szaflarskiej do końca)  

HARCERSKA  

JANA III SOBIESKIEGO  

JANA KAZIMIERZA  

NADWODNIA  

OGRODOWA (od ul. Szaflarskiej do końca)  

OSIEDLE BEREKI  

STUDZIENNA  

SZAFLARSKA (od nr 1 do Al. Tysiąciecia)  

ŚWIĘTEJ DOROTY  

WAKSMUNDZKA (od nr 1 do mostu na B. Dunajcu)  

WŁADYSŁAWA ORKANA  

ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

12  

ALEJA TYSIĄCLECIA (od mostu na B. Dunajcu do końca)  

1  

JANA PAWŁA II  

LOTNIKÓW  

NAD CZERWONKĄ  

OS.KONFEDERACJI TATRZAŃSKIEJ  

POLNA  

PO WALE  

STAWISKA  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5449



WAKSMUNDZKA (od mostu na B. Dunajcu do końca)  

ZALEWOWA  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

13  
ALEJA MIKOŁAJA KOPERNIKA  

1  
AUGUSTYNA SUSKIEGO  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

14  

ALEJA SOLIDARNOŚCI (od nr 1 do Ośrodka Zdrowia)  

1  
KRAKOWSKA (od Ośrodka Zdrowia do Al. Tysiąclecia)  

POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH  

WOJSKA POLSKIEGO od nr 1 do nr 12  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

15  

ALEJA SOLIDARNOŚCI (od Ośrodka Zdrowia do ul. Podtatrzańskiej)  

1  

JÓZEFCZAKA  

KRAKOWSKA (od ul. Podtatrzańskiej do Ośrodka Zdrowia)  

PODTATRZAŃSKA (od ul Krakowskiej do ul Szaflarskiej)  

SPOKOJNA  

WOJSKA POLSKIEGO od nr 16 do nr 24  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

16  
PODHALAŃSKA 14, 20  

1  
SZAFLARSKA (od Al. M. Kopernika do ul. Podtatrzańskiej)  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

17  

ALEJA TYSIĄCLECIA (od ul Szaflarskiej do mostu na B. Dunajcu)  

1  

GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA  

GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO (od. Sz. Podstawowej nr 11 do 

końca)  

KU STUDZIONKOM  

PODHALAŃSKA 2  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

18  
PODHALAŃSKA od nr 4 do nr 8  

1  
SZAFLARSKA (od Al. Tysiąclecia do Al. M. Kopernika)  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

19  
GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO od nr 5 do nr 23  

1  
PODHALAŃSKA 12, 16, 18, od nr 22 do nr 28  

 

Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

20  PODTATRZAŃSKA (od ul Szaflarskiej do końca)  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5449



Numer Okręgu Wyborczego  Granice okręgu  
Liczba radnych 

w okręgu  

21  

ALEJA SOLIDARNOŚCI (od Podtatrzańskiej do końca)  

1  

GEN.WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 1, 3  

KRAKOWSKA (od nr 1 do ul. Podtatrzańskiej)  

OSIEDLE POLANA SZAFLARSKA  

OSIEDLE WINCENTEGO WITOSA  

SZAFLARSKA (od Podtatrzańskiej do końca)  

 

   

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5449


		2012-11-06T07:56:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




